
Kupní smlouva.' ,,Dodávka PC"

Základni škola Komenského II, Zlín, Havličkovo nábř. 2567 příspěvková organizace
Sídlo: Havhčkovo nábřeží 2567, 761 63 Zlín
zastoupená: Mgr. Milanem Alexem, ředitelem školy
IČO: 00402371
Bankovní spojeni:
tel.

dále jako ,,kupujicľ'

a

Miroslav Klimecký
se sídlem: Budovatelská 4812, 760 05 Zlín
zastoupený: Miroslavem Klimeckým, jednatelem společnosti
ve věcech smluvnIch: Miroslavem Klimeckým, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Miroslavem Klimeckým, jednatelem společnosti
IČO: 65794460
DIČ: CZ7706304144
Zapsán: v živnostenském rejstříku
Bankovní spojení:
kontaktní osoba: Miroslav Klimecký, tel.:

dále jako ,,prodávajícľ'

uzavÍrajÍ tuto

KUPNÍSMLOUVU

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

"Dodávka PC"

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího k řádnému, včasnému a bezvadnému
provedení dodávek specifikovaných dále touto smlouvou (článek l. bod 2. a 3.) a umožnění
kupujicImu nabytí vlastnického práva k předmětu dodávek, závazkem kupujícIho pak je předmět
dodávek převzít a zaplatit prodávajícknu kupní cenu (článek lV.).

2. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje provést pro kupujícľho na řádně a včas dodávku 25 ks
notebooků pro potřeby zaměstnanců kupujÍcÍho (učitele) - včetně přÍs|ušenství tak, aby mohly
sloužit svému účelu, kterým je zejména vedeni běžné agendy vyučujÍcÍch a zajištění možnosti
distanční výuky žáků.

Technická specifikace předmětu plněni (dále jen ,,dodávky"), tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

3. Veškeré dodávky včetně přís|ušenstvi, potřebné k řádnému provedení akce, budou provedeny
v souladu s platnou legislativou a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a
metodik.

prodávajÍcÍ prohlašuje a zavazuje se provést dodávky s potřebnou péčí, v ujednaném čase a
obstará vše, co je k provedení potřeba, v souladu s podklady pro provedení dodávek (článek ii.),

1



Kupní smlouva.' ,,Dodávka PC"

popřípadě rozhodnutími správních orgánů,

PODKLADYPROPROVEDENÍDODÁVKY

1. Podklady pro provedení dodávky tvoří:
- podmínky k výběrovému řízenI ,,Dodávka PC",
- nabídka prodávajÍcÍho včetně technických parametrů dodávky (příloha č. 1 této smlouvy).

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny potřebné
informace a prohlašuje, že se s těmito jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dodávky
lze provést tak, aby sloužily svému účelu a splňovaly všechny požadavky na něj kladené a
očekávané.

Ill.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění:
Předpokládaná doba dodáni předmětu plnění je listopad 2020, dodávku provede prodávajIcí do
10 dní od výzvy kupujIciho, učiněné po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Dodržení termínu provedeni dodávky prodávajlckn je závislé na řádné a včasné součinnosti
kupujÍcÍho dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodleni kupujíciho s poskytnutím součinnosti
není prodávající v prodlení s plněním závazku.

3. Místo plněni: Základní škola Komenského ||, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 příspěvková organizace

lV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DODÁVEK

1. ProdávajÍcÍ je povinen vyzvat kupujícího k převzetí dodávky dle ČI. l této smlouvy nejméně 3 dny
předem.

3. Dodávka je provedena, je-li dokončena a předána. Dodávka je dokončena, je-li předvedena její
způsobilost sloužit svému účelu.

3. Dodavatel předložI jako součást dokumentace při dodávce:
a) bahci list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízenIm dodávky, přesným názvem včetně verze, a
příslušným množstvím dodaných origináln ich instalačn ich médii, na kterých je dodáván

c) záruční listy, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce, bez této
dokumentace nelze předmět plněni převzít

4. Dodavatel prohlašuje, že v období, na které se zakázka vztahuje, je oprávněn poskytovat
programové vybavení dodávaných prostředků, případně že je držitelem autorských práv a je
oprávněn nabídku předložit a zboží dodat.

5. O předáni a převzetí dodávky sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude mimo jiné
obsahovat soupis případně zjištěných drobných vad a nedodělků dodávky, tj. takových vad, které
nebráni řádnému užIvánI předmětu dodávky. Tyto drobné vady a nedodělky je dodavatel povinen
odstranit neprodleně, nejpozději ve lhůtě dohodnuté smluvními stranami (viz. ČI. Vlll odst. 3 této
smlouvy).

6. Budou-li při předáni dodávky zjištěny závažné vady nebo nedodělky bránIcI řádnému užíváni
dodávky, kupujÍcÍ dodávku nepřevezme a o této skutečnosti zástupci smluvních stran sepíší
záznam.

V.

2



Kupní smlouva: ,,Dodávka PC"

CENA ZA DODÁVKY

1. Cena za realizaci dodávky v rozsahu ČI, l této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako
cena maximální, bez možnosti navyšováni a zahrnuje všechny náklady spojené s řádnou a
včasnou realizací předmětu plněni dle této smlouvy.

2. Cena za dodávku 25 ks notebooků včetně přÍs|ušenství specifikovaného v příloze č, 1 byla
dohodnuta v celkové výši takto:

Provedené dodávky v rozsahu ČI. l této 592 185,00 KČ
smlouvy bez DPH

DPH (21%) 124 358,85 Kč

Provedené dodávky v rozsahu ČI. l této 716 543,85 KČ
smlouvy včetně DPH

3, prodávajIcí je vázán cenou za kompletní dodávky dle do úplného dokončení dodávky.

4. V případě, že v průběhu realizace dojde k potřebě změn dodávky (rozšĹÍ'enÍ nebo redukci), budou
tyto řešeny dodatkem k této kupní smlouvě po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohy. prodávající po provedení dodávky vystaví kupujícímu daňové
doklady (faktury) za jednotlivá místa plněni s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

2. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) prodávajícím je kupujickn odsouhlasený
protokol o předání a převzetí dodávky. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávajÍcÍ kupujicknu do 7
kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění. Dnem zdanitelného plněni je den podpisu
předávacího protokolu o převzetí dodávky.

3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet prodávajÍcÍho uvedený
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho
doručeni kupujícImu.

4. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

5. Objednate!/příjemce zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce
zařazené do čIselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené
daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

VIl.
VLASTNICKÉ PRÁVO K DODÁVCE

Vlastníkem předmětu plněni je po jeho předání a převzetí kupující.

VIII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. prodávajÍcÍ odpovídá za vady dodávek, které má dodávka v době předání a převzetí kupujÍcÍm.

2, Dodávka má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě, popř. nemá

3



Kupní smlouva.' ,,Dodávka PC"

vlastnosti obvyklé.

3. Drobné vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu budou prodávajÍcÍm odstraněny
v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu,

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

l
7
;
f

F

lX.
ZÁRUKA

1. KupujÍcÍ má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností
prodávajÍcÍm.

2. ProdávajÍcÍ podpisem této smlouvy přejímá záruku za jakost provedených dodávek. Záruka za
jakost dodávky, je 36 měsíců u notebooků a 24 měsíců u přis|ušenstvj k notebookům a počíná
běžet dnem protokolárnIho předáním, odzkoušením, převzetím dodávky.

3. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávnou nebo neoprávněnou manipulací po
převzetí dodávky kupujícím, odcizením, násilným poškozením, živelnými událostmi nebo jinými
případy vyšší moci. Za vyšší moc je považována okolnost, kterou prodávajIcí nemohl předvídat ani
odvrátit nebo překonat.

4. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že dodávku dodá podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude
mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

5. Odstraněni závady bude prodávajicIm provedeno nejpozději do 3 dnů ode dne písemného
nahlášeni závady prodávajícknu, nebude-li vzhledem k povaze vady dohodnuto jinak.

6. Pro postup při uplatněni nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad
se použijí ustanoveni § 2619 občanského zákoníku,

X.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-li prodávajÍcÍ v prodlení s provedením dodávky (řádným ukončením a předáním dodávky
dle této smlouvy), je kupujÍcÍ oprávněn po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 500
kč za každý započatý den prodlenI.

2. Bude-ii v případném reklamačním řízení kupující požadovat odstraněni vad v dohodnuté nebo
přiměřené lhůtě a prodávající tyto vady v termínu neodstraní, je kupujÍcÍ oprávněn po
prodávajIcím požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

3. V případě porušeni povinnosti či povinností prodávajícího vyplývajIcich z této smlouvy, vyjma
povinností uvedených v odst. 1. a 2. tohoto článku, je kupující oprávněn po prodávajichn
požadovat smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti
prodávajÍcÍho. Takový případ musí být zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců
ve věcech technických obou stran. V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se
odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodů odrMtnutí uvedena v zápisu.

4. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody způsobené
mu prodávajickn. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní
pokutu.

5. Pokud prodávajÍcÍ nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku VI. bod 2. tzn. nedoručí daňový
doklad (fakturu) kupujícímu do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plněni, je kupující
oprávněn požadovat po prodávajích"n smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý den prodlení se

. splněním této povinnosti.

4



Kupní smlouva.' ,,Dodávka PC"

6, prodávající je srozuměn se skutečností, že dodávky budou financovány z veřejných zdrojů a při
prováděni dodávek bude postupovat v souladu s touto smlouvou a pokyny kupujÍcÍho i
poskytovatele finančních prostředků, s nimiž bude seznámen. V případě porušeni této povinnosti
je prodávající povinen kupujích"nu zaplatit smluvní pokutu, a to ve výši finančních prostředků
neposkytnutých kupujícímu v důsledku porušení povinnosti prodávajÍcÍho při provádění dodávek.

XI.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se kupujÍcÍ či prodávajÍcÍ do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této
smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky,
ohledně které je v prodlenI.

XII.
PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLUVNÍ POVINNOSTI

Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího se zahájením nebo provedením (řádným ukončením a předáním) dodávky

dle lhůt a nedodrženi termínů v této smlouvě uvedených, delším než 15 dnů
b) prodlení kupujÍcÍho se splněním peněžitých závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy delší třiceti dnů.

Xlll.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. prodávajÍcÍ a kupujícI mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni smlouvy
dle ČI. XII.

2. KupujícI je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě nepřidělenI finančních prostředků na
realizaci předmětu dodávek (ČI. X. odst. 6). Oznámení o tom, že finanční prostředky nebyly
kupujícknu poskytovatelem přiděleny, zašle kupujIcí prodávajicknu spolu s odstoupením od
smlouvy bez zbytečného odkladu. Po odstoupení od smlouvy z tohoto titulu nebudou mít vůči sobě
smluvní strany kromě závazků dle této smlouvy žádné další nároky.

XIV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právni vztahy z ni vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazuji řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesioná|ního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místně přľs|ušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

4, Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

6. Účastníci smlouvy prohlašujI, že ujednáni obsažená v této smlouvě odpovÍdaji jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vIastnoruční podpisy.

5



Kupní smlouva: ,,Dodávka PC"

Přílohy smlouvy: Přľloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění

Ve Zlíně dne 9. 11. 2020
kupujÍcÍ

@'

Ve Zlíně dne 9. 11. 2020
pr¢)dávající

i
/L

Ť

6



Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění

Předmětem dodávky dle kupní smlouvy uzavřené dne 9. 11. 2020 je:

1. 25 ks notebooků DELL Latitude 3510

Technické parametry:
Procesor:
RAM:
disk:
velikost LCD:
operační systém:

Intel i5
8GB
256 GB SSD
15,6"
MS Windows 10 Pro

Záruka je 36 měsíců.
Cena za 1 ks notebooku včetně dopravy a instalace je KČ

2. 64 ks Antivirový program ESET k notebookům

Cena za Iks je

3. 10 ks DVD - RAM mechanika externí

Cena za Iks je

4. 10 ks bezdrátových myši k notebookům

Cena za Iks je

5. 10 ks obalů na notebooky Dicota Base XX T 15,6"

Cena za Iks je

Ve Zlíně dne 9. 11. 2020

kupujÍcÍ

©

prodávajÍcÍ i , ",,
l

i

,

i



F

1:_

r
ti

I!
1{

d
ii
'it'I.,,

^¥"
l:

.'i
,É

:

.;':

li'"
S?

Í)"

;

l!
br
si

ä"

.r

ix
ĹÉ

·:7:
jj'

ĺ,!'
:

'^:^
;?i'

!1
.':<

|1
I"!
%:$

S
ii

::::.

I!
1'|'
00·,

':ií1
·ii:·

lí
:

|!É
:9.
:1:

:;.
,0.

ísi...y,

—^tg
Sn

Ĺ!'
b;".

lá
Ĺ
Ĺ!Ĺ',
...S;
:1?.

!:!|!:
!
ti

...:
É
lá;

ř:g
:>:':ip;"

,:'1'.
tis1:>:

:';::

Í)'

S:::
Š:Ě:l
'::'

":$é:slál..
ill
:::1'

ĹĹ!
<:>
iS!
t';'
Éi'
|j)

!ii'i"
.r..V

It
000.
0'4P

ä:
i,|::

i?.
i")i

lil'
:'

t::I..:
íl
í:iĚľi
· ¶P
Dor

lil.
Z?,
Op,,

':;'
;"?

};|':
l!?
i'?

Iii
lá
>>:
i)i'

i'i:
:«

ii

lá
lVr:
r^
^%
0^
<4^

:

ť:


